PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 01 марта 2017 года № 96
р.п. Дергачи

О признании утратившим силу
постановления администрации

Дергачевского муниципального района

от 5 февраля 2013 года №92

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района  Саратовской области, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Дергачевского муниципального района от 5 февраля 2013 года № 92   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления обучающихся в летнее каникулярное время в оздоровительных лагерях дневного пребывания».

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района, сайте управления образования администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дергачевского муниципального района по социальной сфере Давыдову О.П.

Глава Дергачевского
муниципального района

                                     В.В.Гречушкина